



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Communicatio A/S

c/o Katrine Steen, Vejlesøparken 10, 2. tv., 2840 Holte

CVR-nr. 20 34 20 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Katrine Steen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Communicatio A/S c/o Katrine Steen Vejlesøparken 10, 2. tv. 2840 Holte
	CVR-nr.: 20 34 20 80 Stiftet: 4. juni 1997 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Vesth, Formand Martin Vesth, Bestyrelsesmedlem Katrine Steen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Katrine Steen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, herunder som ansvarlig deltager, at foretage udvikling og yde rådgivning og bistand i øvrigt indenfor managementområdet, herunder i særlig grad indenfor kommunikation og public relations og dermed i forbindelse stående virksomhed samt kapitalanlæg i beslægtede virksomheder og andet kapitalanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -137 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 574 t.kr. mod -1.061 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-137.450	-137.109
Andre finansielle indtægter	873.792	136.848
2 Øvrige finansielle omkostninger	-530	-1.358.207
Resultat før skat	735.812	-1.358.468
3 Skat af årets resultat	-161.677	297.345
Årets resultat	574.135	-1.061.123
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	452.135	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.178.923
Disponeret i alt	574.135	-1.061.123



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.453.708	6.824.488
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.453.708</u>	<u>6.824.488</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.453.708</u>	<u>6.824.488</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	135.774	297.451
Tilgodehavende selskabsskat	89.396	60.344
Tilgodehavender i alt	<u>225.170</u>	<u>357.795</u>
Likvide beholdninger	<u>57.859</u>	<u>86.886</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>283.029</u>	<u>444.681</u>
Aktiver i alt	<u>7.736.737</u>	<u>7.269.169</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.075.253	6.623.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>7.697.253</u>	<u>7.240.918</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.109	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.375	28.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.484</u>	<u>28.251</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.484</u>	<u>28.251</u>
Passiver i alt	<u>7.736.737</u>	<u>7.269.169</u>

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	7.802.041	114.400	8.416.441
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.178.923	117.800	-1.061.123
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.623.118	117.800	7.240.918
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	452.135	122.000	574.135
	500.000	7.075.253	122.000	7.697.253



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2023 (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	530	1.358.207
	530	1.358.207
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	161.677	-297.451
Regulering af tidligere års skat	0	106
	161.677	-297.345
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		7.453.708
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		618.292


